
Il Responsabile dell' Ufficio
Geom. Angelo De Donato

Servizio lInélrlurerlz/urle IfITrastrutture
Ufficio Traffico e Segnaletica

Reg. Ord. n° .fJ f1
Il DIRETTORE di SETTORE

• Atteso che sono in svolgimento lavori di sistemazione e messa in sicurezza del Torrente
Mariconda;

• Considerato che l'attuale fase operativa necessita di un'area di cantiere che impegni l'intera
larghezza della carreggiata di Via Raffaele Mauri, nel tratto prossimo alla rotatoria Arbostella;

• Letto il verbale della riunione tecnica dal quale si evince la necessità dell' adozione di apposito
provvedimento viabilistico che consenta l'esecuzione in sicurezza delle opere;

• Visti gli art./i 6, 7 e 158 del vigente Codice della Strada;

ORDINA

per i motivi esposti in narrativa, l'adozione dei seguenti provvedimenti, dalle ore 8,00 del giorno
7 agosto 2015 e sino al termine previsto entro circa due mesi:
VIA Raffaele MAURI (tratto adiacente la rotatoria Arbostella):
è istituito il divieto di transito per tutti i veicoli, garantendo sempre il transito pedonale in
sicurezza.
Per effetto del suddetto provvedimento, il transito da e per Via San Leonardo avverrà attraverso
Via Marchiafava, Via Premuda, Via Asiago, Via delle Tofane, Via Villafranca e viceversa.

I provvedimenti di cui sopra saranno resi noti all'utenza interessata mediante il posizionamento di
apposita segnaletica stradale, unitamente a tutta la segnaletica di preavviso, che sarà fornita e
posizionata a cura e spesa dell'impresa esecutrice dei lavori.

MANDA

• AI Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica di cui all'art.lo
12 del vigente Codice della Strada, per l'ottemperanza della presente ordinanza;

• AI C.S.T.P.-per quanto di competenza;
• All' ANA5- per la chiusura della bretella dell' uscita Mariconda con innesto su Via San Leonardo

e Via Marchiafava.

Salemo, 3 agosto 2015


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



